РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования

«Город Адыгейск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2013г. №185
г. Адыгейск
О составе Конкурсной комиссии на право  организации транспортного обслуживания населения по маршрутам регулярных перевозок автомобильным пассажирским транспортом на территории муниципального образования "Город Адыгейск"
   В связи с кадровыми изменениями в отделах администрации и в целях формирования эффективной, устойчивой и безопасной системы перевозок, обеспечения удовлетворения потребностей жителей  муниципального образования "Город Адыгейск" в пассажирских перевозках:
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить  состав конкурсной комиссии на право  организации транспортного обслуживания населения по маршрутам регулярных перевозок автомобильным пассажирским транспортом, легковыми такси на территории муниципального образования "Город Адыгейск".

      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  первого заместителя  главы города Кушу С.И.

      3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Единство» и разместить на официальном сайте администрации.
      4. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава города  Адыгейск                                                                  Н.Н.Гатагу

Проект внесен:

Зам. главы, начальник отдела

экономического развития и торговли                                           Г.И.Черникова

Проект согласован:

Первый зам. главы города                                                             С.И.Кушу

И.о начальника правового отдела                                                 А.А.Шеуджен

Управляющий делами                                                                    А.А.Мамий

 Приложение №1

                                                                          к постановлению главы

                           города Адыгейск

                                                                           26.09.2013г.№185
СОСТАВ

конкурсной комиссии на право  организации транспортного обслуживания населения по маршрутам регулярных перевозок автомобильным пассажирским транспортом, легковыми такси на территории муниципального образования "Город Адыгейск"

	№п/п
	ФАМИЛИЯ
	ДОЛЖНОСТЬ

	1
	   Кушу С.И.
	Первый зам. главы  МО «Город Адыгейск», председатель комиссии

	2.
	 Черникова Г.И.
	Зам. главы города, начальник отдела экономического развития и торговли, заместитель председателя комиссии

	3.
	   Хуажева Ф.А.
	И.о. ведущего специалиста отдела экономического развития и торговли, секретарь комиссии

	4.
	   Шеуджен А.А
	И.о. начальника правового отдела

	5.
	Тлехусеж А.Ш.
	Начальник ГИБДД МО МВД России «Адыгейский»
(по согласованию)

	6.
	   Набоков М.М
	Начальник по делам ГО, ЧС и жизнеобеспечению МО «Город Адыгейск

	7.
	   Гакаме Г.Ю.
	Депутат Совета народных депутатов города Адыгейска.
(по согласованию)